



## Skov Invest 2020 ApS

Søvænget 5  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 27289622

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2021

---

**Anette Skov Laustsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skov Invest 2020 ApS

Søvænget 5

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27289622

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mogens Ellegaard Laustsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom og kontorbygning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 509 t.kr. mod et overskud på 392 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse vurderer årets driftsmæssige resultat som forventet. Egenkapitalen udgør 3.134 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet understøttes af lån fra moderselskabet AM Laustsen Holding ApS.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.257.555</b>	<b>1.543.911</b>
Personaleomkostninger	1	(433.526)	(312.802)
Af- og nedskrivninger	2	(383.044)	(379.273)
<b>Driftsresultat</b>		<b>440.985</b>	<b>851.836</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(724.240)	(98.858)
Andre finansielle indtægter	3	28.599	18.208
Andre finansielle omkostninger	4	(192.751)	(240.462)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(447.407)</b>	<b>530.724</b>
Skat af årets resultat	5	(61.429)	(139.052)
<b>Årets resultat</b>		<b>(508.836)</b>	<b>391.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(508.836)	391.672
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(508.836)</b>	<b>391.672</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		13.561.743	13.409.821
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.555	191.595
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>13.690.298</b>	<b>13.601.416</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	681.388
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		205.148	214.000
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>205.148</b>	<b>895.388</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.895.446</b>	<b>14.496.804</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		109.346	89.138
Periodeafgrænsningsposter		680	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>110.026</b>	<b>89.138</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>110.026</b>	<b>89.138</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.005.472</b>	<b>14.585.942</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		3.165.474	3.674.310
<b>Egenkapital</b>		<b>3.295.474</b>	<b>3.804.310</b>
Udskudt skat		910.115	871.998
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>910.115</b>	<b>871.998</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.215.569	4.781.768
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>4.215.569</b>	<b>4.781.768</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	550.010	527.847
Bankgæld		733.684	223.790
Deposita		968.060	527.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	23.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.745.378	3.420.113
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.312	41.002
Anden gæld		402.176	77.066
Periodeafgrænsningsposter		146.694	287.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.584.314</b>	<b>5.127.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.799.883</b>	<b>9.909.634</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.005.472</b>	<b>14.585.942</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	3.674.310	3.804.310
Årets resultat	0	(508.836)	(508.836)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>3.165.474</b>	<b>3.295.474</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	431.904	311.621
Andre omkostninger til social sikring	1.622	1.181
	<b>433.526</b>	<b>312.802</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	383.044	379.273
	<b>383.044</b>	<b>379.273</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	20.207	18.208
Valutakursreguleringer	8.392	0
	<b>28.599</b>	<b>18.208</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.596	102.649
Renteomkostninger i øvrigt	124.558	136.484
Valutakursreguleringer	0	1.329
Øvrige finansielle omkostninger	597	0
	<b>192.751</b>	<b>240.462</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	23.312	41.002
Ændring af udskudt skat	38.117	98.050
	<b>61.429</b>	<b>139.052</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.207.268	846.326
Tilgange	470.126	1.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.677.394</b>	<b>848.126</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.797.447)	(654.731)
Årets afskrivninger	(318.204)	(64.840)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.115.651)</b>	<b>(719.571)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.561.743</b>	<b>128.555</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.100.000	214.000
Tilgange	0	34.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.100.000</b>	<b>248.000</b>
Nedskrivninger primo	(1.418.612)	0
Andel af årets resultat	(724.240)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	42.852	(42.852)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.100.000)</b>	<b>(42.852)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>205.148</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Unique Holiday Properties A/S	København	A/S	23,5

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	550.010	527.847	4.215.569	2.099.789
	<b>550.010</b>	<b>527.847</b>	<b>4.215.569</b>	<b>2.099.789</b>

### **9 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AM Laustsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.562 t.kr.
